
                                                       2021 年 5月吉日 

お客様各位 

キッズスイミングスクール振替レッスンのご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

4月 27日（火）～5月 11日（火）、緊急事態宣言の発令による休講で 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんでした。 

振替レッスンの日程が下記の通りに決定いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

4月休講日 

●4 月 27日（火）・28日（水）・29日（木）・30日（金） 

5月休講日 

●5 月 6日（木）・7日（金）・8 日（土）・9日（日）・10日（月）・11日（火） 

 

【振替レッスン日】  5 月 19日（水）～11月 28日（日） 

 

【振替について】 

●通常レッスン内での振替が可能となります。 

●アクアパーク・アクアフリーでの振替も可能となります。 

 

【振替のご予約について】 

●振替は、事前予約が必要となります。 

●お子様の対象年齢・対象級内での振替枠をお選びください。 

●振替の定員を設けさせていただいております。定員になっているクラスは 

 予約がお取りできなくなっておりますので、予めご了承ください。 

●振替予約開始は、5月 17日（月）9：30～、来館受付・電話予約 

●ステップアップ週は、振替が出来ませんので、予めご了承ください。 

【親子スクールについて】 

通常の振替制度・アクアパークをご利用ください。 

DIVAキッズ＆スクール 


